
„

„

,T GENERÁLNÍ ŘEDITEL
„mnm

&#39;W

VOJENSKÉ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNY ČR201 

LVN. GLOBAL a.s.

ICO 61058203

Sídlo: Jílovská 1167/71a,
PSC 142 00 Praha 4„
§ankovní spojení: XXXXX XXXXXXXXXX XXXXCíslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

V Praze dne 6. 12. 2017

Čj.: 1/112/1669598-2017
JID:2665758/2017/VOZP

Objednávka

Na základě Protokolu JlD: 2665759/2017N02P a Vaší nabídky ze dne 22. 11. 2017objednáváme:

Logo na vchod + nápis složený z 3D písmenProvedení: hliník bočnice, zadní strana a přední plocha plexi, upevněno na konstrukci,prosvětleno LEDkamí. Logo bude zelené a podtext bílý. Výška loga dle poptání70 - 80 cm, podtext 40cm.
Panely do výlohy cca 2 000 x 1 400 mm vč. tiskuProvedení: hliníkové bočnice, přední plocha plexi, prosvětleno LEDkami, zadní plochadibond + konstrukce zavěšení

&#39;

instalace panelů + instalace 3D nápisů
Deinstalace starého panelu + odstranění polepu a likvidace starého paneluVyčistění obkladu + drobné zednické práce
Výroba otevírací doby, výroba polepu vedle dveří

Celková konečná cena: 361.310,- Kč bez DPH

XXXXXX
XXX

Za XXXXXXXXXXXXX
1,.

f

lng. Josef XXXXXX
X

XX
XXXXXXX

Zpracoval: PaedDr.
XXXXXX

XX

XXX

X XXXXX MBA



VOJENSKA ZDRAVOTNI Pomstovm   
V&#39;öZP

ČESKÉ REPUBLIKY

201   
 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 12.12.2017

(číslo jednací 1/112/1669598-2017) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě

objednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění vRegístru smluv bez

jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění

(dále „zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v

jiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením
této akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se

zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny vRegistru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná

objednávkaje však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

VPraze dne: /Z ďý- 904?
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX
XX

XXXXXXXXXXXX X
X

XXXXXXXXXXXXXXX X

XX

X X

XXX

X

X


